PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.03.2024
	        с. Камень-Рыболов
	№
	373-па

	Об определении мест массового пребывания людей
на территории Ханкайского муниципального округа

	В соответствии и Федеральным законом РФ от 06.03.2006 № 35-ФЗ          «О противодействии терроризму», Федеральным законом РФ от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить перечень мест массового пребывания людей на территории Ханкайского муниципального округа согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела ГО, ЧС и мобилизационной работы (Саранчук Н.В.) направить перечень мест массового пребывания людей на территории Ханкайского муниципального округа на согласование с федеральным органом безопасности, территориальным органом МВД РФ, Федеральной службой войск национальной гвардии РФ и МЧС России.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

                                                                                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                                                                 к постановлению Администрации
Ханкайского муниципального округа

                                                                                                                                                                                  от 29.03.2024 № 373-па
	СОГЛАСОВАНО:
	СОГЛАСОВАНО:
	СОГЛАСОВАНО:
	СОГЛАСОВАНО:

	Отдел ФСБ в пгт. Пограничный УФСБ России по Приморскому краю
______________________

(дата)

______________________

(должность)

______________________

(Ф.И.О.)

______________________

(подпись)

М.П.
	ОМВД России по Ханкайскому округу
______________________

(дата)

______________________

(должность)

______________________

(Ф.И.О.)

______________________

(подпись)

М.П.
	ОВО по Хорольскому муниципальному округу Управления Федеральной службы войск национальной гвардии РФ по Приморскому краю
______________________

(дата)

______________________

(должность)

______________________

(Ф.И.О.)

______________________

(подпись)

М.П.
	ОНД и ПР по Ханкайскому муниципальному округу ГУ МЧС России по Приморскому краю
______________________

(дата)

______________________

(должность)

______________________

(Ф.И.О.)

______________________

(подпись)

М.П.

Перечень мест массового пребывания людей

на территории Ханкайского муниципального округа
	п/п
	Наименование места
	Правообладатель

(наименование собственника)
	Адрес расположения
	Площадь м2
	Вместимость (количество посетителей)
	Наличие, либо отсутствие системы видео наблюдения

	1.
	Площадь перед зданием Администрации Ханкайского муниципального округа
	Администрация Ханкайского муниципального округа
	с. Камень-Рыболов,
ул. Кирова, д. 8

	1644
	от 50 до 200
	имеется

	2
	Площадь перед Центральным домом культуры с. Камень-Рыболов
	МБУ «ЦКС» Ханкайского муниципального округа
	с. Камень-Рыболов,
ул. Кирова, д. 10
	925
	от 50 до 200
	имеется

_________